
 
Diário Oficial – (Lei Municipal nº 1.446/13) – Edição 304 – Quarta-feira, 18 de setembro de 2024. 

PREFEITURA MUNICIPAL DE IAPU/MG 

AVISO DE REPUBLICAÇÃO DE EDITAL 

Pregão Eletrônico nº 29/2024.A Prefeitura Municipal de Iapu/MG, primando pelo 

princípio da publicidade e transparência, torna público aos interessados que a 

realização da sessão pública do Pregão Eletrônico nº 29/2024, prevista 

anteriormente para o dia 20 de setembro, às 10:00, cujo objeto é a contratação 

de empresa para aquisição de um veículo 0km, original de fábrica, conforme 

recurso de cofinanciamento estadual da sedese nº 1480.01.0003360/2024-39, 

para atender as necessidades da secretaria municipal de assistência social, 

conforme termo de referência e especificações do edital e seus anexos, 

encontra-se remarcada para o dia 30 de setembro de 2024, às 09:30. Entrega 

das propostas: a partir de 18/09/2024   no site www.novobbmnet.com.br. O 

adiamento ocorreu face à necessidade de alteração da descrição do veículo, 

constantes do Termo de Referência. Os interessados poderão ainda, retirar o 

Edital e seus Anexos no site oficial do município. Iapu-MG, 18 de setembro de 

2024. José Pereira Viana. Prefeito. 

http://www.novobbmnet.com.br/

